

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo číslo 00422/2022/OTS ze dne 7. 6. 2022

uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

OBJEDNATEL: *Město Říčany*

sídlem: *Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany*

zastoupený: *Ing. Davidem Michaličkou, starostou města*

bankovní spojení: *[redacted]*

číslo účtu: *[redacted]*

IČO: *00240702*

DIČ: *CZ00240702*

Identifikátor datové schránky: *skjbfwd*

osoba oprávněná jednat ve věcech
technických *Michal Svoboda, vedoucí oddělení technické správy města Říčany*

Technický dozor investora (TDI): *Ing. Ladislav Němeček – LNConsult s r.o.*

tel.: *[redacted]*

Email: *[redacted]*

dále „Objednatel“

ZHOTOVITEL: *PJV spol. s r.o.*

sídlem: *Na Škrobech 246, 252 25 Jinočany*

zastoupený: *Josefem Chvalem, jednatelem*

bankovní spojení: *[redacted]*

číslo účtu: *[redacted]*

IČO: *43870104*

DIČ: *CZ43870104*

osoba oprávněná jednat ve věcech
technických *Luděk Valenta*

tel.: *[redacted]*

email: *[redacted]*

dále „Zhotovitel“

I.

Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je změna předmětu a ceny díla tak, jak je uvedeno níže.

II.

Předmět plnění

1. Předmět plnění se mění z důvodu a v rozsahu uvedených v přílohách tohoto dodatku.
2. Změna předmětu plnění na druhé etapě v ulici Domažlická je méně provedených litých asfaltů a asfaltových zálivek.
3. Změna předmětu plnění na třetí etapě v ulici Otavská je méně provedených litých asfaltů a asfaltových zálivek. Část oprav povrchu komunikace byla provedena jinou povrchovou vrstvou - betonem.

III.

Cena díla

1. Cena změny díla, uvedené v článku II. odstavci 2 se sjednává takto:
Cena méně prací 156.085,00 Kč bez DPH, tj. 188.862,85 Kč včetně 21 % DPH.
2. Cena změny díla, uvedené v článku II. odstavci 3 se sjednává takto:
Cena méně prací 45.737,00 Kč bez DPH, tj. 55.341,77 Kč včetně 21 % DPH.
Cena víceprací 5.070,00 Kč bez DPH, tj. 6.134,70 Kč včetně 21 % DPH.
3. Cena díla, která dle článku 3.1 Smlouvy upravená dodatkem č.1 činila 5.173.386,66 Kč bez DPH, tj. 6.259.797,85 Kč včetně 21 % DPH se tedy snižuje o 196.752,00 bez DPH, tj. 238.069,92 včetně 21 % DPH.
4. Cena díla dle článku 3.1 Smlouvy, upravená dodatkem č. 1 a dodatkem č.2, tudíž činí 4.976.634,66 Kč bez DPH, tj. 6.021.727,94 Kč včetně 21 % DPH.

III.

Ostatní ujednání

1. Ostatní ujednání Smlouvy se tímto dodatkem nemění.
2. Tento dodatek je vyhotoven po dohodě obou smluvních stran elektronicky.
3. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Dodatek si důkladně přečetly, souhlasí bez výhrad s jeho obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti nabývá tento dodatek zveřejněním v registru smluv.
5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR. Smluvní strany prohlašují, že žádné údaje ve smlouvě netvoří předmět obchodního tajemství. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí město Říčany.

Přílohy:

1. Změnový list č. 2
2. Změnový list č. 3
3. Oceněný výkaz výměr 2. etapa ul. Domažlická
4. Oceněný výkaz výměr 3. etapa ul. Otavská

V Říčanech dne

**Ing. David
Michalička**

Digitálně podepsal
Ing. David
Michalička
Datum: 2022.10.17
14:57:08 +02'00'

Ing. Dávid Michalička
starosta města

V Jinočanech dne

**Josef
Chval**

Digitálně podepsal
Josef Chval
Datum: 2022.10.17
14:15:44 +02'00'

Josef Chval
jednatel společnosti

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: Oprava chodníků v Říčanech

Objednatel: Město Říčany
Masarykovo náměstí 53/40
251 01 Říčany
IČ: 00240702

Správce stavby (TDS): LNConsult s.r.o.
U hřiště 250
250 83 Škvorec
IČ: 29136504

Zhotovitel: PJV spol. s r.o.
Na Škrobech 246
252 25 Jinočany
IČ: 43870104

Pořadové číslo změnového listu na stavbě:**2**.....

VÝSLEDEK ŘÍZENÍ O NAVRHOVANÉ ZMĚNĚ:	ODSOUHLASENO	<input type="checkbox"/>
	ODSOUHLASENO S PODMÍNKOU	<input type="checkbox"/>
	ZAMÍTNUTO	<input type="checkbox"/>

Změna se týká těchto SO, PS: Ulice Domažlická

Změnu požaduje: Zhotovitel/Objednatel

- Zhotovitel na základě dohody s objednatelem o uznání více a méně prací proti rozpočtu SOD.

Stručný popis změny:

Ulice Domažlická – méně práce

Provedení litých asfaltů a asfaltových zálivek

Na základě provedení lokálních oprav komunikace v ulici Domažlická bude provedeno méně litého asfaltu. Rovněž k litému asfaltu nebudou prováděny asfaltové zálivky.

Změna projednána - posouzena kým (jméno, organizace):

Změna vyvolá přepracování projektové dokumentace: NE
Časový dopad na stavbu: NE
Cena stavby dle smlouvy o dílo: 5 127 595,00 Kč
Cena stavby po změně dle ZL č. 01 bez DPH: 5 173 386,66 Kč
Náklady na změnu dle ZL č. 02 bez DPH: - 156 085,00 Kč
Cena stavby po změně dle ZL č. 01 bez DPH: 5 017 301,66 Kč

Souhrnná cena změněných SO, PS v Kč bez DPH :

SO,PS	Cena ve smlouvě o dílo	Cena v dodatku SoD č.1	Více práce	Méně práce	Cena po změně
Ulice Bezručova	2 268 091,00 Kč	2 027 184,50 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	2 027 184,50 Kč
Ulice Domažlická	1 671 072,00 Kč	1 957 770,16 Kč	0,00 Kč	156 085,00 Kč	1 801 685,16 Kč
Ulice Otavská	1 188 432,00 Kč	1 188 432,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	1 188 432,00 Kč
Total/Celkem	5 127 595,00 Kč	5 173 386,66 Kč	0,00 Kč	156 085,00 Kč	5 017 301,66 Kč

1/ Návrh změny vypracoval (Zhotovitel):

Josef Chval
Digitálně podepsal
Josef Chval
Datum: 2022.08.24
08:53:59 +02'00'

Jméno: Luděk Valenta Datum: Podpis (razítko)

2/ Stanovisko Města Říčany (Objednatele):

Doporučuji Nedoporučuji

Jméno: Michal Svoboda Datum: Podpis (razítko)

3/ Stanovisko Správce stavby (TDS):

Doporučuji Nedoporučuji

Ing. Ladislav Němeček
Digitálně podepsal
Ing. Ladislav Němeček
Datum: 2022.08.23
19:38:02 +02'00'

Jméno: Ing. Ladislav Němeček Datum: Podpis (razítko)

Přílohy: Změnový rozpočet



PJV spol. s r.o.

Na Štroběch 246
252 25 Jinočany
držitel CERTIFIKÁTU č. QMS-442-2010 dle ČSN EN ISO 9001
tel. 257 961 142
mob. 724 775 322
E-mail: info@pju.cz

22.08.2022

Věc: Měněpráce na 2.etapě "Říčany, Oprava chodníku Domažlická v úseku Baarova - Legji"

	mj	počet MJ	cena za MJ	celkem bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Konstrukce Typ E - Doplnění Asfaltové vozovky						
40mm Lítý asfalt MA11 II	m2	-13,40	485,00 Kč	-6 499,00 Kč	-1 364,79 Kč	-7 863,79 Kč
40mm Lítý asfalt MA11 II	m2	-13,40	485,00 Kč	-6 499,00 Kč	-1 364,79 Kč	-7 863,79 Kč
separační vrstva, např. geotextilie, asf. Lepenka	m2	-13,40	55,00 Kč	-737,00 Kč	-154,77 Kč	-891,77 Kč
Nalítí hrany modif. asfaltovou zálivkou do výšky 100mm	bm	-325,00	269,00 Kč	-87 425,00 Kč	-18 359,25 Kč	-105 784,25 Kč
Spára asfalt - asfalt	bm	-325,00	169,00 Kč	-54 925,00 Kč	-11 534,25 Kč	-66 459,25 Kč
výřiznutí komůrky v asf. krytu 25x12mm zařítí komůrky asf. modif. zálivkou						
celkem				-156 085,00 Kč	-32 777,85 Kč	-188 862,85 Kč

Vypracoval: Valenta Luděk

Ing.
Ladislav
Němeček

Digitálně podepsal
Ing. Ladislav
Němeček
Datum: 2022.08.23
19:38:24 +02'00'

Josef
Chval

Digitálně
podepsal Josef
Chval
Datum:
2022.08.24
08:54:33 +02'00'

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: Oprava chodníků v Říčanech

Objednatel: Město Říčany
Masarykovo náměstí 53/40
251 01 Říčany
IČ: 00240702

Správce stavby (TDS): LNConsult s.r.o.
U hřiště 250
250 83 Škvorec
IČ: 29136504

Zhotovitel: PJV spol. s r.o.
Na Škrobech 246
252 25 Jinočany
IČ: 43870104

Pořadové číslo změnového listu na stavbě:**3**.....

VÝSLEDEK ŘÍZENÍ O NAVRHOVANÉ ZMĚNĚ:	ODSOUHLASENO	<input type="checkbox"/>
	ODSOUHLASENO S PODMÍNKOU	<input type="checkbox"/>
	ZAMÍTNUTO	<input type="checkbox"/>

Změna se týká těchto SO, PS: Ulice Otavská

Změnu požaduje: Zhotovitel/Objednatel

- Zhotovitel na základě dohody s objednatelem o uznání více a méně prací proti rozpočtu SOD.

Stručný popis změny:

Ulice Otavská – méně práce a vícepráce

Provedení litých asfaltů a asfaltových zálivek

Na základě provedení lokálních oprav komunikace v ulici Otavská bude provedeno méně litého asfaltu. Rovněž k litému asfaltu nebudou prováděny asfaltové zálivky. V rámci oprav byla část oprav povrchu komunikace provedena betonem.

Změna projednána - posouzena kým (jméno, organizace):

Změna vyvolá přepracování projektové dokumentace: NE
Časový dopad na stavbu: NE
Cena stavby dle smlouvy o dílo: 5 127 595,00 Kč
Cena stavby po změně dle ZL č. 01 bez DPH: 5 173 386,66 Kč
Cena stavby po změně dle ZL č. 02 bez DPH: 5 017 301,66 Kč
Náklady na změnu dle ZL č. 03 bez DPH: - 40 667,00 Kč
Cena stavby po změně dle ZL č. 01, 02, 03 bez DPH: 4 976 634,66 Kč

Souhrnná cena změněných SO, PS v Kč bez DPH :

SO,PS.	Cena ve smlouvě o dílo	Cena v dodatku SoD č.1	Více práce	Méně práce	Cena po změně
Ulice Bezručova	2 268 091,00 Kč	2 027 184,50 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	2 027 184,50 Kč
Ulice Domažlická	1 671 072,00 Kč	1 801 685,16 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	1 801 685,16 Kč
Ulice Otavská	1 188 432,00 Kč	1 188 432,00 Kč	5 070,00 Kč	45 737,00 Kč	1 147 765,00 Kč
Total/Celkem	5 127 595,00 Kč	5 017 301,66 Kč	5 070,00 Kč	45 737,00 Kč	4 976 634,66 Kč

1/ Návrh změny vypracoval (Zhotovitel):

Josef
Chval
Digitálně podepsal
Josef Chval
Datum: 2022.09.07
09:07:26 +02'00'

Jméno: Luděk Valenta Datum: Podpis (razítko)

2/ Stanovisko Města Říčany (Objednatele):

Doporučuji Nedoporučuji

Jméno: Michal Svoboda Datum: Podpis (razítko)

3/ Stanovisko Správce stavby (TDS):

Doporučuji Nedoporučuji

Ing. Ladislav
Němeček
Digitálně podepsal
Ing. Ladislav Němeček
Datum: 2022.09.07
04:32:43 +02'00'

Jméno: Ing. Ladislav Němeček Datum: Podpis (razítko)

Přílohy: Změnový rozpočet



PJV spol. s r.o.
Na Škroběch 246
252 25 Jinočany
držitel CERTIFIKÁTU č.QMS-442-2010 dle ČSN EN ISO 9001
tel. 257 961 142
mob.724 775 322
E-mail: info@pju.cz

05.09.2022

Věc: Měněpráce na 3.etapě "Říčany, Oprava chodníku Otavská v úseku Labská - Jizerská"

	mj	počet MJ	cena za MJ	celkem bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Konstrukce Typ E - Doplnění Asfaltové vozovky						
40mm Litý asfalt MA11 II	m2	-13,00	485,00 Kč	-6 305,00 Kč	-1 324,05 Kč	-7 629,05 Kč
40mm Litý asfalt MA11 II	m2	-13,00	485,00 Kč	-6 305,00 Kč	-1 324,05 Kč	-7 629,05 Kč
separační vrstva, např. geotextilie, asf. Lepenka	m2	-13,00	55,00 Kč	-715,00 Kč	-150,15 Kč	-865,15 Kč
Nalítí hrany modif. asfaltovou záhlvkou do výšky 100mm	bm	-74,00	269,00 Kč	-19 906,00 Kč	-4 180,26 Kč	-24 086,26 Kč
Spára asfalt - asfalt	bm	-74,00	169,00 Kč	-12 506,00 Kč	-2 626,26 Kč	-15 132,26 Kč
vyřiznutí komůrky v asf. krytu 25x12mm						
zalítí komůrky asf. modif. záhlvkou						
celkem				-45 737,00 Kč	-9 604,77 Kč	-55 341,77 Kč

Vypracoval: Valenta Luděk

Ing. Ladislav
Němeček

Digitálně podepsal
Ing. Ladislav
Němeček
Datum: 2022.09.07
04:33:04 +02'00'



PJV spol. s r.o.
Na Škrobech 246
252 25 Jinočany
držitel CERTIFIKÁTU Č.QMS-442-2010 dle ČSN EN ISO 9001
tel. 257 961 142
mob. 724 775 322
E-mail: info@pju.cz

05.09.2022

Věc: Vícepráce na 3.etapě "Řiřany, Oprava chodníku Otavská v úseku Labská - Jizerská"

	mj	počet MJ	cena za MJ	celkem bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Konstrukce Betonová - Doplnění Asfaltové vozovky						
40mm Betonové doplnění vozovky podél obrub, stžení latí	m2	13,00	195,00 Kč	2 535,00 Kč	532,35 Kč	3 067,35 Kč
40mm Betonové doplnění vozovky podél obrub, stžení latí	m2	13,00	195,00 Kč	2 535,00 Kč	532,35 Kč	3 067,35 Kč
celkem				5 070,00 Kč	1 064,70 Kč	6 134,70 Kč

Vypracoval: Valenta Luděk

**Josef
Chval**

Digitálně podepsal
Josef Chval
Datum: 2022.09.07
09:08:02 +02'00'

**Ing. Ladislav
Němeček**

Digitálně podepsal
Ing. Ladislav
Němeček
Datum: 2022.09.07
04:33:26 +02'00'